

## Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20220923001

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: ADANILSON DA S.PEREIRA

ENDEREÇO : ROD PA 140 S/N

BAIRRO : ZONA RURAL CIDADE : Tomé-Açu - PA

CNPJ : 26.563.111/0001-08

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 23 de Setembro de 2022

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38752	CONCERTO DE PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO PASSEIO <i>Especificação : Refil. Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>		1095,000	SERVIÇO	20,000	21900,00
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Pneu com ou sem câmara.</i>		1092,000	SERVIÇO	15,000	16380,00
75047	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Vulcanização normal</i>		645,000	SERVIÇO	50,000	32250,00
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>		70,000	SERVIÇO	20,000	1400,00
75033	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Baixa/Alta</i>		477,000	SERVIÇO	20,000	9540,00
75034	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Baixa/Alta</i>		403,000	SERVIÇO	20,000	8060,00
38816	CONCERTO DE PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE <i>Especificação : Refil. Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>		535,000	SERVIÇO	25,000	13375,00
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Pneus com ou sem câmaras.</i>		548,000	SERVIÇO	20,000	10960,00
75048	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Vulcanização normal</i>		497,000	SERVIÇO	70,000	34790,00
38818	CONCERTO DE PNEUS P/ MÁQUINAS PESADAS <i>Especificação : Refil. Máquinas pesadas e tratores.</i>		550,000	SERVIÇO	120,000	66000,00
75049	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO PESADO <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores.</i>		290,000	SERVIÇO	200,000	58000,00
75519	TROCA DE BICO - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>	BREMEN	632,000	SERVIÇO	10,000	6320,00
75517	TROCA DE BICO - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte.</i>		336,000	SERVIÇO	15,000	5040,00
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 24		66,000	SERVIÇO	1280,000	84480,00
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 30 <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>		24,000	SERVIÇO	2500,000	60000,00
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 24		10,000	SERVIÇO	753,000	7530,00
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 30		10,000	SERVIÇO	1200,000	12000,00
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 34		10,000	SERVIÇO	1570,000	15700,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas. Pneu sem câmara.</i>	BREMEN	632,000	UNIDADE	25,000	15800,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte. Para pneu sem câmara.</i>	ROTTA	336,000	UNIDADE	30,000	10080,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO PESADO <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Para pneu sem câmara.</i>	ROTTA	140,000	UNIDADE	30,000	4200,00
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO PESADO		80,000	UNIDADE	70,000	5600,00

## Planilha1

*Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Para pneu com câmara.*

1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO PESADO		200,000	SERVIÇO	300,000	60000,00
	<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Máquinas pesadas e tratores.</i>					
1E+05	SERVIÇO DE SOCORRO - VEÍCULO LEVE		120,000	SERVIÇO	20,000	2400,00
	<i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>					
1E+05	CONserto DE PNEUS P/ MOTOCICLETA		189,000	SERVIÇO	20,000	3780,00
	<i>Especificação : Refil. Pneu com ou sem câmara.</i>					
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO MOTOCICLETA		117,000	SERVIÇO	20,000	2340,00
	<i>Especificação : Pneu com ou sem câmara.</i>					
1E+05	TROCA DE BICO - MOTO		52,000	SERVIÇO	25,000	1300,00
	<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>					
1E+05	SERVIÇO DE CONserto DE CÂMARA DE AR - VEÍCULO MOTO		48,000	SERVIÇO	20,000	960,00
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO MÉDIO PORTE		65,000	SERVIÇO	1500,000	97500,00
	<i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte.</i>					
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO LEVE		168,000	SERVIÇO	150,000	25200,00
	<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>					
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO MÉDIO PORTE		120,000	SERVIÇO	250,000	30000,00
	<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte.</i>					
1E+05	BICO PARA PNEU - MOTO	VIPAL	52,000	UNIDADE	10,000	520,00
	<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>					
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - MÉDIO PORTE		110,000	SERVIÇO	25,000	2750,00
	<i>Especificação : caminhonete, ambulância, caminhão baú médio porte.</i>					
38817	CONserto DE PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO		490,000	SERVIÇO	100,000	49000,00
	<i>Especificação : Refil. Ônibus e caminhões.</i>					
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - MOTO		40,000	SERVIÇO	20,000	800,00
	<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>					
75504	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		400,000	SERVIÇO	30,000	12000,00
	<i>Especificação : Ônibus e caminhões</i>					
75726	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO - VEÍCULO PESADO		40,000	SERVIÇO	70,000	2800,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores</i>					
75721	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO - VEÍCULO PESADO		270,000	SERVIÇO	100,000	27000,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores</i>					
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO LEVE		30,000	SERVIÇO	350,000	10500,00
	<i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>					
75507	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		300,000	SERVIÇO	1100,000	330000,00
	<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>					
75035	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO PESADO		450,000	SERVIÇO	100,000	45000,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Entre rodas</i>					
75502	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		240,000	SERVIÇO	100,000	24000,00
	<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>					
75516	TROCA DE BICO - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		120,000	SERVIÇO	25,000	3000,00
	<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>					
1E+05	TROCA DE BICO - VEÍCULO PESADO		120,000	SERVIÇO	70,000	8400,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores.</i>					
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO PESADO		450,000	SERVIÇO	70,000	31500,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>					
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO GRANDE PORTE		400,000	SERVIÇO	70,000	28000,00
	<i>Especificação : ônibus ou caminhão. Pneu com ou sem câmara.</i>					
75506	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		190,000	SERVIÇO	150,000	28500,00
	<i>Especificação : Ônibus e caminhões. Vulcanização normal</i>					
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO GRANDE PORTE	ROTTA	120,000	UNIDADE	30,000	3600,00
	<i>Especificação : Ônibus e caminhões. Para pneu sem câmara.</i>					
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO MÉDIO PORTE	BREMEN	40,000	UNIDADE	30,000	1200,00
	<i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte. Para pneu com câmara.</i>					
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO GRANDE PORTE	ROTTA	60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
	<i>Especificação : Ônibus e caminhão. Para pneu com câmara.</i>					
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO GRANDE PORTE		110,000	SERVIÇO	300,000	33000,00
	<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Ônibus e caminhão.</i>					
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 16		56,000	SERVIÇO	800,000	44800,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>					
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 17,5		14,000	SERVIÇO	900,000	12600,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>					
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 18		14,000	SERVIÇO	1020,000	14280,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>					
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 25		42,000	SERVIÇO	1300,000	54600,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>					
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 34		28,000	SERVIÇO	1600,000	44800,00
	<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>					

Total : 1537335,00

### Planilha

Condições de pagamento:	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto ou serviço
Prazo de entrega:	Imediato após o recebimento do pedido
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extenso:	Um milhão, quinhentos e trinta e sete mil, trezentos e trinta e cinco reais

Data: 22/12/2022

ADANILSON DA S  
PEREIRA:26563111  
000108

Assinado de forma digital  
por ADANILSON DA S  
PEREIRA:26563111000108

carimbo e assinatura

## Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20220923001

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: ALDY WOLFGRAMM 30678340200  
ENDEREÇO : AV BENIGNO GOES FILHO, 1120  
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tomé-Açu - PA  
CNPJ : 41.945.282/0001-87

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 23 de Setembro de 2022

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38752	CONCERTO DE PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO PASSEIO <i>Especificação : Refil. Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>	VIPAL	1095,000	SERVIÇO	30,000	32850,00
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Pneu com ou sem câmara.</i>		1092,000	SERVIÇO	30,000	32760,00
75047	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Vulcanização normal</i>		645,000	SERVIÇO	50,000	32250,00
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>		70,000	SERVIÇO	30,000	2100,00
75033	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Baixa/Alta</i>		477,000	SERVIÇO	28,000	13356,00
75034	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Baixa/Alta</i>		403,000	SERVIÇO	35,000	14105,00
38816	CONCERTO DE PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE <i>Especificação : Refil. Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>	VIPAL	535,000	SERVIÇO	40,000	21400,00
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Pneus com ou sem câmaras.</i>		548,000	SERVIÇO	35,000	19180,00
75048	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Vulcanização normal</i>		497,000	SERVIÇO	70,000	34790,00
38818	CONCERTO DE PNEUS P/ MÁQUINAS PESADAS <i>Especificação : Refil. Máquinas pesadas e tratores.</i>		550,000	SERVIÇO	90,000	49500,00
75049	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO PESADO <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores.</i>		290,000	SERVIÇO	150,000	43500,00
75519	TROCA DE BICO - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>		632,000	SERVIÇO	30,000	18960,00
75517	TROCA DE BICO - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte.</i>		336,000	SERVIÇO	40,000	13440,00
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 24	VIPAL	66,000	SERVIÇO	1948,000	128568,00
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 30 <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>	VIPAL	24,000	SERVIÇO	2762,000	66288,00
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 24		10,000	SERVIÇO	1010,000	10100,00
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 30		10,000	SERVIÇO	1650,000	16500,00
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 34		10,000	SERVIÇO	1815,000	18150,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas. Pneu sem câmara.</i>	BREMEN	632,000	UNIDADE	15,000	9480,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte. Para pneu sem câmara.</i>	BREMEN	336,000	UNIDADE	35,000	11760,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO PESADO <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Para pneu sem câmara.</i>	ROTTA	140,000	UNIDADE	60,000	8400,00
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO PESADO	ROTTA	80,000	UNIDADE	60,000	4800,00

## Planilha1

<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Para pneu com câmara.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO PESADO		200,000	SERVIÇO	100,000	20000,00
<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Máquinas pesadas e tratores.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE SOCORRO - VEÍCULO LEVE		120,000	SERVIÇO	20,000	2400,00
<i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>						
1E+05	CONserto DE PNEUS P/ MOTOCICLETA	VIPAL	189,000	SERVIÇO	25,000	4725,00
<i>Especificação : Refil. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO MOTOCICLETA		117,000	SERVIÇO	25,000	2925,00
<i>Especificação : Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	TROCA DE BICO - MOTO		52,000	SERVIÇO	25,000	1300,00
<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE CONserto DE CÂMARA DE AR - VEÍCULO MOTO		48,000	SERVIÇO	25,000	1200,00
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO MÉDIO PORTE		65,000	SERVIÇO	572,000	37180,00
<i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO LEVE		168,000	SERVIÇO	60,000	10080,00
<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO MÉDIO PORTE		120,000	SERVIÇO	100,000	12000,00
<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte.</i>						
1E+05	BICO PARA PNEU - MOTO		52,000	UNIDADE	25,000	1300,00
<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>						
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - MÉDIO PORTE		110,000	SERVIÇO	35,000	3850,00
<i>Especificação : caminhonete, ambulância, caminhão baú médio porte.</i>						
38817	CONserto DE PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO	VIPAL	490,000	SERVIÇO	80,000	39200,00
<i>Especificação : Refil. Ônibus e caminhões.</i>						
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - MOTO		40,000	SERVIÇO	25,000	1000,00
<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>						
75504	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		400,000	SERVIÇO	45,000	18000,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões</i>						
75726	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO - VEÍCULO PESADO		40,000	SERVIÇO	80,000	3200,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores</i>						
75721	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO - VEÍCULO PESADO		270,000	SERVIÇO	160,000	43200,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO LEVE		30,000	SERVIÇO	350,000	10500,00
<i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>						
75507	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		300,000	SERVIÇO	1138,000	341400,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>						
75035	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO PESADO		450,000	SERVIÇO	120,000	54000,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Entre rodas</i>						
75502	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		240,000	SERVIÇO	40,000	9600,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>						
75516	TROCA DE BICO - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		120,000	SERVIÇO	45,000	5400,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>						
1E+05	TROCA DE BICO - VEÍCULO PESADO		120,000	SERVIÇO	150,000	18000,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores.</i>						
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO PESADO		450,000	SERVIÇO	150,000	67500,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO GRANDE PORTE		400,000	SERVIÇO	45,000	18000,00
<i>Especificação : ônibus ou caminhão. Pneu com ou sem câmara.</i>						
75506	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		190,000	SERVIÇO	120,000	22800,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões. Vulcanização normal</i>						
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO GRANDE PORTE	BREMEN	120,000	UNIDADE	50,000	6000,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões. Para pneu sem câmara.</i>						
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO MÉDIO PORTE	BREMEN	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00
<i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte. Para pneu com câmara.</i>						
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO GRANDE PORTE	ROTTA	60,000	UNIDADE	50,000	3000,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhão. Para pneu com câmara.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO GRANDE PORTE		110,000	SERVIÇO	130,000	14300,00
<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Ônibus e caminhão.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 16	VIPAL	56,000	SERVIÇO	572,000	32032,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 17,5	VIPAL	14,000	SERVIÇO	1405,000	19670,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 18	VIPAL	14,000	SERVIÇO	2500,000	35000,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 25	VIPAL	42,000	SERVIÇO	2550,000	107100,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 34	VIPAL	28,000	SERVIÇO	3050,000	85400,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
					Total :	1655299,00

### Planilha

Condições de pagamento:	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto ou serviço
Prazo de entrega:	Imediato após o recebimento do pedido
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extenso:	Um milhão, seiscentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa e nove reais

Data: 22/12/2022

Assinado digitalmente por ALDY  
WOLFGRAMM:41945282000187  
DN: cn=ALDY  
WOLFGRAMM:41945282000187,  
c=BR, o=ICP-Brasil, ou=presencial,  
email=ALDYWOLF@HOTMAIL.COM  
Data: 2022.12.22.15:31:37 -0300

carimbo e assinatura

## Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20220923001

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: M C ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS

ENDEREÇO : ROD PA 140 KM 2,5

BAIRRO : INDUSTRIAL CIDADE : Tomé-Açu - PA

CNPJ : 40.667.671/0001-25

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 23 de Setembro de 2022

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38752	CONserto de PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO PASSEIO <i>Especificação : Refil. Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>	vipal	1095,000	SERVIÇO	20,000	21900,00
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Pneu com ou sem câmara.</i>		1092,000	SERVIÇO	20,000	21840,00
75047	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Vulcanização normal</i>	vipal	645,000	SERVIÇO	50,000	32250,00
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>		70,000	SERVIÇO	20,000	1400,00
75033	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Baixa/Alta</i>		477,000	SERVIÇO	40,000	19080,00
75034	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Baixa/Alta</i>		403,000	SERVIÇO	15,000	6045,00
38816	CONserto de PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE <i>Especificação : Refil. Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>	vipal	535,000	SERVIÇO	25,000	13375,00
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Pneus com ou sem câmaras.</i>		548,000	SERVIÇO	25,000	13700,00
75048	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte. Vulcanização normal</i>	vipal	497,000	SERVIÇO	60,000	29820,00
38818	CONserto de PNEUS P/ MÁQUINAS PESADAS <i>Especificação : Refil. Máquinas pesadas e tratores.</i>	vipal	550,000	SERVIÇO	30,000	16500,00
75049	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO PESADO <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores.</i>	vipal	290,000	SERVIÇO	250,000	72500,00
75519	TROCA DE BICO - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>	vipal	632,000	SERVIÇO	20,000	12640,00
75517	TROCA DE BICO - VEÍCULO TIPO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte.</i>	vipal	336,000	SERVIÇO	25,000	8400,00
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 24	vipal	66,000	SERVIÇO	1562,240	103107,84
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 30 <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>	vipal	24,000	SERVIÇO	2512,600	60302,40
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 24	vipal	10,000	SERVIÇO	868,770	8687,70
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 30	vipal	10,000	SERVIÇO	1400,180	14001,80
1E+05	DUPLAGEM DE PNEU ARO 34	vipal	10,000	SERVIÇO	1852,200	18522,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO LEVE <i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas. Pneu sem câmara.</i>	vipal	632,000	UNIDADE	10,000	6320,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO MÉDIO PORTE <i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte. Para pneu sem câmara.</i>	vipal	336,000	UNIDADE	10,000	3360,00
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO PESADO <i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Para pneu sem câmara.</i>	FVA	140,000	UNIDADE	70,000	9800,00
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO PESADO	FVA	80,000	UNIDADE	70,000	5600,00

## Planilha1

<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Para pneu com câmara.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO PESADO		200,000	SERVIÇO	200,000	40000,00
<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Máquinas pesadas e tratores.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE SOCORRO - VEÍCULO LEVE		120,000	SERVIÇO	20,000	2400,00
<i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>						
1E+05	CONCERTO DE PNEUS P/ MOTOCICLETA		189,000	SERVIÇO	20,000	3780,00
<i>Especificação : Refil. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO MOTOCICLETA		117,000	SERVIÇO	20,000	2340,00
<i>Especificação : Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	TROCA DE BICO - MOTO		52,000	SERVIÇO	20,000	1040,00
<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE CONCERTO DE CÂMARA DE AR - VEÍCULO MOTO		48,000	SERVIÇO	20,000	960,00
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO MÉDIO PORTE	vipal	65,000	SERVIÇO	539,120	35042,80
<i>Especificação : Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO LEVE		168,000	SERVIÇO	50,000	8400,00
<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO MÉDIO PORTE		120,000	SERVIÇO	50,000	6000,00
<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Caminhonetes, ambulância e caminhão baú médio porte.</i>						
1E+05	BICO PARA PNEU - MOTO	vipal	52,000	UNIDADE	10,000	520,00
<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>						
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - MÉDIO PORTE		110,000	SERVIÇO	25,000	2750,00
<i>Especificação : caminhonete, ambulância, caminhão baú médio porte.</i>						
38817	CONCERTO DE PNEUS P/ VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO	vipal	490,000	SERVIÇO	25,000	12250,00
<i>Especificação : Refil. Ônibus e caminhões.</i>						
1E+05	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - MOTO		40,000	SERVIÇO	20,000	800,00
<i>Especificação : Biz, pop, titan, nxr.</i>						
75504	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		400,000	SERVIÇO	40,000	16000,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões</i>						
75726	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO - VEÍCULO PESADO		40,000	SERVIÇO	60,000	2400,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores</i>						
75721	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO - VEÍCULO PESADO		270,000	SERVIÇO	150,000	40500,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO LEVE	vipal	30,000	SERVIÇO	466,500	13995,00
<i>Especificação : Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.</i>						
75507	RECAPAGEM DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE	vipal	300,000	SERVIÇO	943,740	283122,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>						
75035	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO PESADO		450,000	SERVIÇO	200,000	90000,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Entre rodas</i>						
75502	RODIZIO DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		240,000	SERVIÇO	100,000	24000,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>						
75516	TROCA DE BICO - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		120,000	SERVIÇO	40,000	4800,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões.</i>						
1E+05	TROCA DE BICO - VEÍCULO PESADO		120,000	SERVIÇO	170,000	20400,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores.</i>						
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO PESADO		450,000	SERVIÇO	100,000	45000,00
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	TROCA DE PNEU P/ VEÍCULO GRANDE PORTE		400,000	SERVIÇO	40,000	16000,00
<i>Especificação : ônibus ou caminhão. Pneu com ou sem câmara.</i>						
75506	VULCANIZAÇÃO DE PNEU - VEÍCULO TIPO GRANDE PORTE		190,000	SERVIÇO	100,000	19000,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões. Vulcanização normal</i>						
1E+05	BICO PARA PNEU - VEÍCULO GRANDE PORTE		120,000	UNIDADE	25,000	3000,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhões. Para pneu sem câmara.</i>						
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO MÉDIO PORTE	vipal	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
<i>Especificação : Caminhonetes, ambulâncias, caminhão baú médio porte. Para pneu com câmara.</i>						
1E+05	BICO PARA PNEU C/ CÂMARA - VEÍCULO GRANDE PORTE	vipal	60,000	UNIDADE	25,000	1500,00
<i>Especificação : Ônibus e caminhão. Para pneu com câmara.</i>						
1E+05	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE RODA - VEÍCULO GRANDE PORTE		110,000	SERVIÇO	150,000	16500,00
<i>Especificação : Desempenamento de roda de ferro, solda de reforço (vergalhão) nas bordas. Ônibus e caminhão.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 16	vipal	56,000	SERVIÇO	496,130	27783,28
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 17,5	vipal	14,000	SERVIÇO	539,120	7547,68
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 18	vipal	14,000	SERVIÇO	638,350	8936,90
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 25	vipal	42,000	SERVIÇO	2480,630	104186,46
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
1E+05	RECAPAGEM DE PNEU ARO 34	vipal	28,000	SERVIÇO	2898,470	81157,16
<i>Especificação : Máquinas pesadas e tratores. Pneu com ou sem câmara.</i>						
					Total :	1441863,02

### Planilha

Condições de pagamento:	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto ou serviço
Prazo de entrega:	Imediatamente após o recebimento do pedido
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extenso:	Hum milhão, quatrocentos e quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e três reais e dois centavos

Data: 13/12/2022

M C ALMEIDA COMERCIO E  
SERVICOS:40667671000125

Assinado de forma digital por M C  
ALMEIDA COMERCIO E  
SERVICOS:40667671000125  
Dados: 2022.12.13 10:13:24 -03'00'

carimbo e assinatura



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

---

## COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS DE BORRACHARIA (GERAL)

---

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

23 de setembro de 2022 09:59

Para: Adanilson Da Silva Pereira <adanilsondasilva10@gmail.com>

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a contratação de empresa especializada no serviço de borracharia, em atendimento às necessidades do Gabinete do Prefeito e demais secretarias. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA



pa94t\_Tome-Acu\_20220923001\_010798\_ADANILSON\_DA\_S\_PEREIRA.xls

24K



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

---

## COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS DE BORRACHARIA (GERAL)

---

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

23 de setembro de 2022 09:13

Para: aldywolf@hotmail.com

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a contratação de empresa especializada no serviço de borracharia, em atendimento às necessidades do Gabinete do Prefeito e demais secretarias. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA

---

 pa94t\_Tome-Acu\_20220923001\_063309\_ALDY\_WOLFGRAMM\_30678340200.xls  
24K



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

---

## COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS DE BORRACHARIA (GERAL)

---

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>  
Para: marcelohulck15@gmail.com

23 de setembro de 2022 09:01

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a contratação de empresa especializada no serviço de borracharia, em atendimento às necessidades do Gabinete do Prefeito e demais secretarias. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA

---

 **pa94t\_Tome-Acu\_20220923001\_084238\_M\_C\_ALMEIDA\_COMERCIO\_E\_SERVICOS.xls**  
24K